永财综指〔2016〕27号
永州市财政局关于下达2016年中央财政城镇保障性安居工程专项资金的通知

    区（管理区,经开区）财政局，市房产局：

根据《湖南省财政厅 湖南省住房和城乡建设厅关于下达2016年中央财政城镇保障性安居工程专项资金的通知》（湘财综指〔2016〕8号），经研究，现下达你区（管理区,经开区，单位）2016年中央财政城镇保障性安居工程专项资金

   万元，用于支持城市棚户区改造项目和经省里认定的2015年超额完成的公共租赁住房项目，具体使用范围按照《中央财政城镇保障性安居工程专项资金管理办法》（财综〔2014〕14号）文件规定执行。

请严格按照省、市决策部署，加强城市棚户区改造工作，尽快形成有效支出，强力推进政府购买棚改服务，进一步加大货币化安置力度，以确保全年任务目标顺利完成，促进经济稳定增长。财政部门收到专项资金后，应当实行专项管理、分账核算，并按规定用途使用，不得截留、挤占、挪作他用，也不得用于平衡本级预算。此款项列市、区（管理区,经开区）支出，按用途分别填列2016年政府收支分类支出功能科目221 类“住房保障支出”01款“保障性安居工程支出”03项“棚户区改造”和06项“公共租赁住房”科目，经济科目列“其他资本性支出”（310）。

附件：2016年中央财政城镇保障性安居工程专项资金分配表

                           永州市财政局

                            2016年11月24日

	附:

	2016年中央财政城镇保障性安居工程专项资金分配表

	单位：万元

	市区名称
	安居工程专项资金分配额
	分配因素
	备注

	小  计
	公共租赁住房资金
	城市棚改资金

	市本级及所辖区合计
	32840
	1843.9
	30996.10

	市本级
	市本级小计
	18998.88
	1166.2
	17832.68
	调增东安县2015年公租房超额完成任务指标220套
	转拨东安县654.2万元(含辖区调减550.6万元,市本级调的103.6万元)

	市本级一般单位
	2991.87
	1166.2
	1825.67
	2015年公租房超额完成任务数628套；2016年新增城市棚户区改造696户

	市城建投
	10692.69

	10692.69
	2016年市城投新增城市棚户区改造5843户

	市经建投
	5314.32

	5314.32
	2016年市经投新增城市棚户区改造2904户

	冷水滩区
	8222.49

	8222.49
	2016年新增城市棚户区改造4633户

	零陵区
	3596.81
	185.7
	3411.11
	2015年公租房超额完成任务数100套；2016年新增城市棚户区改造1977户

	金洞管理区
	904.52

	904.52
	2016年新增城市棚户区改造534户

	永州经开区
	1117.30
	492.0
	625.3
	2015年公租房超额完成任务数265套，2016年新增城市棚户区改造350户

PAGE
- 3 -